РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
         ЛОМОВЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                         Р Е Ш Е Н И Е

от 01 декабря 2025 г.                                                                                          № 185

Об утверждении плана восстановления
платежеспособности Ломовецкого сельского
поселения Троснянского района Орловской
области на период с 2025 до 2029 года

     В соответствии с пунктом 2 статьи 168.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Ломовецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области, Ломовецкий сельский Совет народных депутатов Троснянского района Орловской области РЕШИЛ:
1. Утвердить план восстановления платежеспособности Ломовецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области на период с 2025 по 2029 год согласно приложениям.
2. Обязательства по реализации плана, предусмотренного пунктом 1 настоящего Решения, возложить на  главу Ломовецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                               А.В. Канаев

Председатель сельского Совета народных депутатов                   А.В. Канаев

                                                                                                                          Приложение 1
                                                                                     к Решению Ломовецкого сельского Совета народных
                                                                                      депутатов Троснянского района Орловской области
                                                                                      01 декабря2025г. №166

	План восстановления платежеспособности Никольского сельского поселения Троснянского района Орловской области на 2025-2029 годы

	Всего, тыс. рублей
	в том числе по периодам

	на 01.09. 2025 года
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	2028 год
	2029 год
	2030 год

	Объем просроченных бюджетных обязательств Никольского сельского поселения

215,061

215,061

205,061

185,061

155,061

105,061

0,0

	Средства бюджета Ломовецкого сельского поселения, направляемые на погашение просроченных бюджетных обязательств

215,061

0

10

20

30

50

105,061

0 .0